Békés Megyei DIÁKOLIMPIA Lövész Megyei Válogató
Békéscsaba, 2022. 04. 27.

Eredmények

Általános iskolás leány, nyílt irányzékú légpuska 20 lövés
	Helyezés
	Név
	Születési év
	Iskola neve
	1. sor.
	2. sor.
	Végeredmény

	1.
	Prágai Veronika
	2007.
	Békéssámsoni Általános Iskola
	81
	85
	166

	2.
	Fári Noémi
	2007.
	Békéssámsoni Általános Iskola
	82
	78
	160

	3.
	Thielicke Gitta
	2007.
	Békéssámsoni Általános Iskola
	80
	76
	156

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	


Középiskolás leány, nyílt irányzékú légpuska 20 lövés
	Helyezés
	Név
	Születési év
	Iskola neve
	1. sor.
	2. sor.
	Végeredmény

	1.
	Jovan Noémi
	2006.
	Szeberényi G.A. Evangélikus Gimnázium
	89
	90
	179

	2.
	Rózsa Eszter
	2003.
	Szeberényi G.A. Evangélikus Gimnázium
	67
	68
	135

	3.
	Pap Zsófia Lili
	2005.
	Szeberényi G.A. Evangélikus Gimnázium
	61
	65
	126

	4.
	Szokolai Vanda
	2006.
	Szeberényi G.A. Evangélikus Gimnázium
	51
	73
	124

	5.
	Tóth Adél
	2006.
	Szeberényi G.A. Evangélikus Gimnázium
	55
	62
	117

	6.
	Németh Lili Adrien
	2007.
	Szeberényi G.A. Evangélikus Gimnázium
	42
	61
	103

	7.
	Magasi Gyöngyvér
	2005.
	Szeberényi G.A. Evangélikus Gimnázium
	54
	41
	95

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	


Általános iskolás fiú, nyílt irányzékú légpuska 20 lövés
	Helyezés
	Név
	Születési év
	Iskola neve
	1. sor.
	2. sor.
	Végeredmény

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	


Középiskolás fiú, nyílt irányzékú légpuska 20 lövés
	Helyezés
	Név
	Születési év
	Iskola neve
	1. sor.
	2. sor.
	Végeredmény

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
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